
Oberbayern 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28069033  Gruppe Bezirksklasse1 wD

Datum 04.02.2023, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft TuS Traunreut

Spielort Traunreut, Halle TuS Traunreut  Gastmannschaft ESV Freilassing

 

Heimmannschaft

TuS Traunreut
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Werner, Lea - - 1

5 Celik, Sude - - 1

7 Pieger, Ana - - 7

9 Hamiti, Anila - -

11 Zukovski, Emily - - 1

12 Wiens, Aliya - -

13 Zischka, Amelie - - 1

14 Stanzel, Tamina - - 1

15 Lischke, Emilia - - 12:33

16 Dorluce, Jhenny - - 1

17 Fröse, Sophie - - 8

21 Feddern, Emily - -

A Paul, Georg - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ESV Freilassing
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Altin, Esma - -

19 Günther, Aliza - - 1

25 Malaj, Ariana - - 1

28 Jovanovic, Milica - -

29 Safundzic, Anna - - 2

30 Morina, Eliona - - 2 0/1

31 Beqiri, Tuana - - 1

34 Kazemi, Nahal - -

40 Osiander, Tara - - 1 05:17

42 Hiebl, Jana - -

46 Szilagyi, Vivien - -

50 Heimisch, Emily - - 2 0/1

A Burgthaler, Jakob - -

B Brinkmann, Tiard - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 11:14

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schweig, Detlef - - - - -

Zeitn. Springer, Bernhard - - - - -

Sek. Matovina, Sara - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Traunreut

Ergebnis 21:10 (11:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 04:27 1:0 Tor 7 Pieger, Ana

Gast 05:17 Verwarnung 40 Osiander, Tara

Heim 05:43 2:0 Tor 17 Fröse, Sophie

Heim 07:08 3:0 Tor 17 Fröse, Sophie

Heim 07:57 4:0 Tor 7 Pieger, Ana

Gast 08:26 4:1 Tor 31 Beqiri, Tuana

Heim 08:42 5:1 Tor 7 Pieger, Ana

Heim 10:11 6:1 Tor 17 Fröse, Sophie

Heim 11:03 7:1 Tor 17 Fröse, Sophie

11:14 Auszeit Gast

Heim 11:26 8:1 Tor 7 Pieger, Ana

Heim 12:08 9:1 Tor 5 Celik, Sude

Heim 12:33 Verwarnung 15 Lischke, Emilia

Gast 12:56 9:1 7m ohne Tor 30 Morina, Eliona

Gast 15:29 9:2 Tor 19 Günther, Aliza

Heim 17:41 10:2 Tor 16 Dorluce, Jhenny

Gast 18:14 10:3 Tor 50 Heimisch, Emily

Gast 19:35 10:4 Tor 40 Osiander, Tara

Heim 20:00 11:4 Tor 17 Fröse, Sophie

Heim 20:40 12:4 Tor 17 Fröse, Sophie

Heim 22:52 13:4 Tor 7 Pieger, Ana

Gast 23:59 13:5 Tor 29 Safundzic, Anna

Heim 24:16 14:5 Tor 2 Werner, Lea

Gast 24:48 14:5 7m ohne Tor 50 Heimisch, Emily

Heim 25:04 15:5 Tor 14 Stanzel, Tamina

Heim 27:20 16:5 Tor 17 Fröse, Sophie

Heim 30:41 17:5 Tor 7 Pieger, Ana

Heim 31:18 18:5 Tor 7 Pieger, Ana

Gast 31:41 18:6 Tor 25 Malaj, Ariana

Heim 32:08 19:6 Tor 11 Zukovski, Emily

Gast 32:23 19:7 Tor 30 Morina, Eliona

Gast 32:58 19:8 Tor 50 Heimisch, Emily

Gast 33:46 19:9 Tor 30 Morina, Eliona

Heim 34:00 20:9 Tor 17 Fröse, Sophie

Heim 36:04 21:9 Tor 13 Zischka, Amelie

Gast 38:53 21:10 Tor 29 Safundzic, Anna
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